
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

458Schulzentrum Nord - Bad Oeynhausen ZOB - Vlotho Bahnhof  

Fahrt-Nummer: 458001 458003 458005 458007 458009 458011 458013 458043 458029 458015 458031 458017 458033 458019 458037 458035 458021 458023 458025 458027

Verkehrsbeschränkungen: S25 S134 S S S S

Anmerkungen: ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

12.35 12.35 13.30 15.15 16.10 16.10

12.37 12.37 13.32 15.17 16.12 16.12

12.38 12.38 13.33 15.18 16.13 16.13

12.45 12.45 |     |     |     16.20

12.50 12.50 13.40 |     16.20 16.25
|     12.52 13.42 15.20 16.22 16.27
|     12.53 13.43 15.21 16.23 16.28
|     12.55 13.45 15.23 16.25 16.30
|     12.56 |     |     |     16.31

6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 |     12.57 13.44 |     14.44 |     15.44 |     16.32 16.44 17.44 18.44 19.44

6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 12.55 12.58 13.45 |     14.45 |     15.45 |     16.33 16.45 17.45 18.45 19.45

6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 12.56 12.59 13.46 14.05 14.46 15.43 15.46 16.45 16.46 17.46 18.46 19.46

6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 12.58 13.01 13.48 14.07 14.48 15.45 15.48 16.47 16.48 17.48 18.48 19.48

6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 12.59 13.02 13.49 14.08 14.49 15.46 15.49 16.48 16.49 17.49 18.49 19.49

13.02 13.05 14.11 15.49 16.51

Verkehrstage: Montag - Freitag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB/Sültebusch

B.O.-Rehme, Buddestraße

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Deesberger Allee

Vlotho, Bahnhof

Fahrt-Nummer: 458101 458103 458105 458107 458109 458111 458113 458115 458117 458119 458121 458123

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

Verkehrstage: Samstag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB/Sültebusch

B.O.-Rehme, Buddestraße

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Deesberger Allee

Vlotho, Bahnhof

Fahrt-Nummer: 458201 458207 458213

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ) ) )

14.14 16.14 18.14

14.15 16.15 18.15

14.16 16.16 18.16

14.18 16.18 18.18

14.19 16.19 18.19

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB/Sültebusch

B.O.-Rehme, Buddestraße

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Deesberger Allee

Vlotho, Bahnhof

S25 nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW S134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW S nur an Schultagen in NRW

W1 nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) ) Taxibus - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt unter 0 52 31/ 977 681 anmelden.



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

458Vlotho Bahnhof - Bad Oeynhausen ZOB - Schulzentrum Nord  

Fahrt-Nummer: 458002 458030 458004 458006 458008 458010 458012 458014 458016 458018 458020 458022 458024 458026 458028

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen: ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

6.51

6.37 6.54 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

6.38 6.55 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

6.40 6.57 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

6.41 6.58 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

6.42 6.59 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

7.00

7.01

7.03

7.04

7.11

7.14

7.15

7.16

Verkehrstage: Montag - Freitag

Vlotho, Bahnhof

B.O.-Bab., Deesberger Allee

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Buddestraße

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 458102 458104 458106 458108 458110 458112 458114 458116 458118 458120 458122 458124

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

Verkehrstage: Samstag

Vlotho, Bahnhof

B.O.-Bab., Deesberger Allee

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Buddestraße

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 458202 458208 458214

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ) ) )

14.07 16.07 18.07

14.08 16.08 18.08

14.10 16.10 18.10

14.11 16.11 18.11

14.12 16.12 18.12

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Vlotho, Bahnhof

B.O.-Bab., Deesberger Allee

B.O.-Bab., Schmiedebrink

B.O.-Bab., Weserstraße

B.O.-Rehme, Gewerbegebiet

B.O.-Rehme, Sachsenweg

B.O.-Rehme, Meierfreundstraße

B.O.-Rehme, Karl-Brandt-Str.

B.O.-Rehme, Mühlenweg

B.O.-Rehme, Buddestraße

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg

B.O.-Eidinghausen, Zum Friedhof

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

S nur an Schultagen in NRW W1 nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) ) Taxibus - Fahrt 30 Min. vor Abfahrt unter 0 52 31/ 977 681 anmelden.


